
2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008筑波FJ1600選手権第3戦
2008/6/22�Weather :曇り�Track :ドライ
FJ1600
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 97 鬼丸  健 ｳｨﾝｽﾞ埼光ASﾊﾄﾞｩEDSK SK96 1'01.705 17 / 18 119.310
2 39 蔵野 智昭 関口SK02大信機工 SK02 1'01.804 17 / 19 0.099 119.119
3 66 横地 昌重 DeepRｱｸｱｸﾗﾗ02花島 SK02 1'01.861 17 / 19 0.156 119.009
4 92 加藤 昭典 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ巻き返し SK96 1'01.963 15 / 16 0.258 118.813
5 89 藤原 弘学 ｳｨﾝｽﾞXADOｵｽｶｰ SK96 1'02.057 12 / 13 0.352 118.633
6 84 阿知波 勉 ｳｨﾝｽﾞTMCｴﾎﾞﾚｯｸｽSK SK96 1'02.122 18 / 18 0.417 118.509
7 6 冨岡 弘行 IbF島名建設FV98ED FV98 1'02.137 13 / 14 0.432 118.480
8 86 宮下 彰由 windsﾊﾄﾞｩｰR&D舞 FV95 1'02.182 9 / 10 0.477 118.394
9 12 安藤 純樹 ｵｰﾄﾙｯｸ･ED･SK91 SK91 1'02.286 16 / 16 0.581 118.197
10 85 森  一章 ｳｨﾝｽﾞTMC･WING･XADO SK96 1'02.548 18 / 18 0.843 117.702
11 68 中條 暢彦 DeepRSK02ﾊﾅｼﾏED SK02 1'02.665 17 / 18 0.960 117.482
12 81 三村 直人 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩSK96よろしく SK96 1'02.719 13 / 14 1.014 117.381
13 96 平崎 達也 ｳｨﾝｽﾞXADO2K FV2K 1'02.729 10 / 11 1.024 117.362
14 83 秋山 健也 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩ SK96 SK96 1'02.748 14 / 16 1.043 117.326
15 94 岡部 修三 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩ株式会社YMC FV95 1'02.820 11 / 11 1.115 117.192
16 88 大島 功稔 ｳｨﾝｽﾞXADOﾊﾐﾝｸﾞSK SK96 1'02.887 14 / 15 1.182 117.067
17 95 金澤 博人 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩｰ2K FV2K 1'02.898 14 / 15 1.193 117.047
18 13 西村 和則 ｴｸｼｽﾞ A&KFV95ED FV95 1'03.583 8 / 16 1.878 115.786
19 87 青木 祐樹 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰｸﾘﾎﾞｰ96 SK96 1'03.747 10 / 11 2.042 115.488
20 90 高桑  稔 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩｵｽｶｰ SK96 1'04.315 5 / 7 2.610 114.468
21 82 鈴木 正太郎 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｵｽｶｰ SK96 1'04.649 5 / 17 2.944 113.876
22 67 市川  淳 DeepRFV95 FV95 1'05.415 4 / 18 3.710 112.543
23 98 太田 貴之 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩ R&D FV2K 1'05.709 4 / 9 4.004 112.039
24 60 清重 俊夫 DeepRｱｸｱｸﾗﾗSK96 SK96 1'05.863 3 / 13 4.158 111.777
25 30 吉田 麻人 BP･ENOMOTO･田辺石油 MK9改 1'06.199 5 / 18 4.494 111.210
26 36 野口  守 FV2K FV2K 1'06.483 4 / 12 4.778 110.735
27 91 青木 則之 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩSK96 SK96 1'06.887 4 / 10 5.182 110.066
28 80 高柳 雅友 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｵｽｶｰ SK96 1'07.125 5 / 9 5.420 109.676
29 65 ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ･ｺﾞﾙﾃﾞｨｰ RGEMK9改 MK9改 1'07.367 4 / 13 5.662 109.282

17 ｶｵﾘ RGEﾚﾓﾝｶﾝﾊﾟﾆｰﾏﾅﾃｨ MK9改 出走せず
***** 以上予選通過 (1'20.327 - 130% ) *****



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008筑波FJ1600選手権第3戦
2008/6/22�Weather :雨�Track :ウェット
FJ1600
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 84 阿知波 勉 ｳｨﾝｽﾞTMCｴﾎﾞﾚｯｸｽSK SK96 18 20'51.655 1'08.363 11 / 18 105.873
2 97 鬼丸  健 ｳｨﾝｽﾞ埼光ASﾊﾄﾞｩEDSK SK96 18 20'55.252 3.597 1'08.363 11 / 18 105.569
3 66 横地 昌重 DeepRｱｸｱｸﾗﾗ02花島 SK02 18 21'00.020 8.365 1'08.571 12 / 18 105.170
4 89 藤原 弘学 ｳｨﾝｽﾞXADOｵｽｶｰ SK96 18 21'02.285 10.630 1'08.946 12 / 18 104.981
5 92 加藤 昭典 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ巻き返し SK96 18 21'09.620 17.965 1'09.381 9 / 18 104.375
6 12 安藤 純樹 ｵｰﾄﾙｯｸ･ED･SK91 SK91 18 21'16.038 24.383 1'09.480 8 / 18 103.850
7 85 森  一章 ｳｨﾝｽﾞTMC･WING･XADO SK96 18 21'16.583 24.928 1'09.628 12 / 18 103.805
8 86 宮下 彰由 windsﾊﾄﾞｩｰR&D舞 FV95 18 21'16.964 25.309 1'08.802 15 / 18 103.774
9 6 冨岡 弘行 IbF島名建設FV98ED FV98 18 21'27.026 35.371 1'09.504 13 / 18 102.963
10 88 大島 功稔 ｳｨﾝｽﾞXADOﾊﾐﾝｸﾞSK SK96 18 21'33.064 41.409 1'09.034 16 / 18 102.482
11 68 中條 暢彦 DeepRSK02ﾊﾅｼﾏED SK02 18 21'37.905 46.250 1'10.015 17 / 18 102.100
12 95 金澤 博人 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩｰ2K FV2K 18 21'38.501 46.846 1'10.047 17 / 18 102.053
13 13 西村 和則 ｴｸｼｽﾞ A&KFV95ED FV95 18 21'38.902 47.247 1'10.208 17 / 18 102.022
14 90 高桑  稔 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩｵｽｶｰ SK96 18 21'39.679 48.024 1'10.335 16 / 18 101.961
15 83 秋山 健也 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩ SK96 SK96 18 21'40.426 48.771 1'09.673 7 / 18 101.902
16 82 鈴木 正太郎 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｵｽｶｰ SK96 18 21'57.591 1'05.936 1'10.964 15 / 18 100.574
17 60 清重 俊夫 DeepRｱｸｱｸﾗﾗSK96 SK96 17 20'55.038 1Lap 1'11.627 9 / 17 99.721
18 36 野口  守 FV2K FV2K 17 21'06.517 1Lap 1'12.665 9 / 17 98.817
19 80 高柳 雅友 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｵｽｶｰ SK96 17 21'06.821 1Lap 1'12.658 11 / 17 98.794
20 65 ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ･ｺﾞﾙﾃﾞｨｰ RGEMK9改 MK9改 17 21'08.488 1Lap 1'12.255 10 / 17 98.664
21 67 市川  淳 DeepRFV95 FV95 17 21'08.914 1Lap 1'11.937 16 / 17 98.631
22 81 三村 直人 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩSK96よろしく SK96 17 21'10.235 1Lap 1'09.056 8 / 17 98.528
23 91 青木 則之 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩSK96 SK96 17 21'19.235 1Lap 1'12.245 15 / 17 97.835
24 30 吉田 麻人 BP･ENOMOTO･田辺石油 MK9改 17 22'03.904 1Lap 1'14.440 17 / 17 94.534

87 青木 祐樹 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰｸﾘﾎﾞｰ96 SK96 15 18'09.009 3Laps 1'10.438 12 / 15 101.404
94 岡部 修三 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩ株式会社YMC FV95 7 8'37.527 11Laps 1'11.611 7 / 7 99.577
39 蔵野 智昭 関口SK02大信機工 SK02 6 8'18.285 12Laps 1'11.398 3 / 6 88.648
96 平崎 達也 ｳｨﾝｽﾞXADO2K FV2K 4 4'58.666 14Laps 1'11.778 2 / 4 98.598
98 太田 貴之 ｳｨﾝｽﾞ ﾊﾄﾞｩ R&D FV2K 0

***** 以上完走 (16Laps ) *****

Fastest Lap
1'08.363 (11 / 18)�107.690 km/h�84�阿知波 勉 / ｳｨﾝｽﾞTMCｴﾎﾞﾚｯｸｽSK
1'08.363 (11 / 18)�107.690 km/h�97�鬼丸  健 / ｳｨﾝｽﾞ埼光ASﾊﾄﾞｩEDSK



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
筑波スーパーFJ選手権第3戦
2008/6/22�Weather :曇り�Track :ドライ
SUPER FJ
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 7 中島 佑弥 ZAPyuuyan.netED 07J 59.780 7 / 18 123.152
2 19 中林 大輔 ｱｲﾃﾞｻﾞｲﾝ07EDﾒｯｶ 07J 59.794 8 / 16 0.014 123.123
3 38 宮沢 孝由 EMS遊酒処しろひげKK-S KK-S 59.946 6 / 18 0.166 122.811
4 39 野間  一 HP･ﾚｽﾎﾟﾝｽEMSKK-S KK-S 1'00.302 7 / 19 0.522 122.086
5 2 三星 雄大 ﾋﾞﾙﾄﾞｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩKK-S KK-S 1'00.395 12 / 18 0.615 121.898
6 9 西岡 優樹 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰR&D FV202 1'00.753 17 / 18 0.973 121.179
7 22 赤堀 憲臣 静岡ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰｽﾉｺﾌﾟﾛμ KK-S 1'00.918 13 / 20 1.138 120.851

***** 以上予選通過 (1'17.792 - 130% ) *****



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
筑波スーパーFJ選手権第3戦
2008/6/22�Weather :曇り�Track :ドライ
SUPER FJ
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 7 中島 佑弥 ZAPyuuyan.netED 07J 18 20'29.721 1'07.412 17 / 18 107.761
2 19 中林 大輔 ｱｲﾃﾞｻﾞｲﾝ07EDﾒｯｶ 07J 18 20'31.209 1.488 1'07.455 15 / 18 107.631
3 38 宮沢 孝由 EMS遊酒処しろひげKK-S KK-S 18 20'37.634 7.913 1'07.129 16 / 18 107.072
4 9 西岡 優樹 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰR&D FV202 18 20'51.284 21.563 1'08.465 10 / 18 105.904
5 22 赤堀 憲臣 静岡ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰｽﾉｺﾌﾟﾛμ KK-S 18 20'59.221 29.500 1'08.559 12 / 18 105.236

2 三星 雄大 ﾋﾞﾙﾄﾞｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩKK-S KK-S 4 4'45.988 14Laps 1'09.465 2 / 4 102.969
39 野間  一 HP･ﾚｽﾎﾟﾝｽEMSKK-S KK-S スタート出来ず

***** 以上完走 (16Laps ) *****

Fastest Lap
1'07.129 (16 / 18)�109.669 km/h�38�宮沢 孝由 / EMS遊酒処しろひげKK-S



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :曇り�Track :セミウエット
GTI
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)

1 77 浜崎 大 ｾﾌﾞ ﾏｰｳﾞｪﾗｽGTI Golf  Ⅴ GTI 1'10.137 6 / 12 104.966
2 00 久保 健 J SPORTS GTI Golf  Ⅴ GTI 1'10.208 11 / 12 0.071 104.860
3 66 丸山 徹 maniacs GTI Golf  Ⅴ GTI 1'11.116 11 / 11 0.979 103.521
4 67 萩原 充 ｻｰﾗLVﾚｰｼﾝｸﾞ GTI Golf  Ⅴ GTI 1'11.587 12 / 12 1.450 102.840
5 25 谷 好通 ｷｰﾊﾟｰ快洗隊GTI Golf  Ⅴ GTI 1'11.844 6 / 10 1.707 102.472
6 72 鈴木 賢一 NATSｳｲﾝﾈｯﾄﾜｰｸVW Golf  Ⅴ GTI 1'11.936 7 / 10 1.799 102.341
7 81 鈴木 裕麿 砂沼湖畔ｸﾘﾆｯｸGTI Golf  Ⅴ GTI 1'12.011 5 / 12 1.874 102.234
8 75 藤尾 裕宣 藤尾内科医院GTI Golf  Ⅴ GTI 1'13.103 12 / 12 2.966 100.707

1 2 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾙﾎﾟGTI LUPO GTI 1'13.733 11 / 11 99.847
2 32 松澤 泰寛 ﾀｶﾗ樹脂ｱｰﾃｯｸ ﾙﾎﾟ LUPO GTI 1'16.480 6 / 10 2.747 96.260

GOLF

***** 以上予選通過 (GOLF : 1'31.633 - 130% ) *****
LUPO

***** 以上予選通過 (LUPO : 1'37.638 - 130% ) *****



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :曇りのち雨�Track :ドライ
GTI
第1レース決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 77 浜崎 大 ｾﾌﾞ ﾏｰｳﾞｪﾗｽGTI Golf  Ⅴ GTI 15 17'40.020 1'09.141 2 / 15 104.177
2 00 久保 健 J SPORTS GTI Golf  Ⅴ GTI 15 17'43.638 3.618 1'09.656 2 / 15 103.823
3 66 丸山 徹 maniacs GTI Golf  Ⅴ GTI 15 17'50.026 10.006 1'09.852 2 / 15 103.203
4 67 萩原 充 ｻｰﾗLVﾚｰｼﾝｸﾞ GTI Golf  Ⅴ GTI 15 17'59.080 19.060 1'10.549 2 / 15 102.337
5 72 鈴木 賢一 NATSｳｲﾝﾈｯﾄﾜｰｸVW Golf  Ⅴ GTI 15 18'05.168 25.148 1'11.110 2 / 15 101.763
6 25 谷 好通 ｷｰﾊﾟｰ快洗隊GTI Golf  Ⅴ GTI 15 18'07.646 27.626 1'10.877 3 / 15 101.531
7 75 藤尾 裕宣 藤尾内科医院GTI Golf  Ⅴ GTI 15 18'08.990 28.970 1'11.268 3 / 15 101.406
8 81 鈴木 裕麿 砂沼湖畔ｸﾘﾆｯｸGTI Golf  Ⅴ GTI 15 18'09.425 29.405 1'11.423 3 / 15 101.365

1 2 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾙﾎﾟGTI LUPO GTI 15 18'33.856 1'12.491 3 / 15 99.142
2 32 松澤 泰寛 ﾀｶﾗ樹脂ｱｰﾃｯｸ ﾙﾎﾟ LUPO GTI 14 17'52.155 1Lap 1'14.011 2 / 14 96.132

LUPO�1'12.491 (3 / 15)�101.557 km/h�2�倉持 彰彦 / ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾙﾎﾟGTI

GOLF

***** 以上完走 (GOLF : 10Laps ) *****
LUPO

***** 以上完走 (LUPO : 10Laps ) *****

Fastest Lap
GOLF�1'09.141 (2 / 15)�106.478 km/h�77�浜崎 大 / ｾﾌﾞ ﾏｰｳﾞｪﾗｽGTI



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :雨�Track :ウェット
GTI
第2レース決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 77 浜崎 大 ｾﾌﾞ ﾏｰｳﾞｪﾗｽGTI Golf  Ⅴ GTI 15 18'38.484 1'13.488 12 / 15 98.732
2 00 久保 健 J SPORTS GTI Golf  Ⅴ GTI 15 18'39.084 0.600 1'13.411 12 / 15 98.679
*1  3 72 鈴木 賢一 NATSｳｲﾝﾈｯﾄﾜｰｸVW Golf  Ⅴ GTI 15 19'05.008 26.524 1'13.756 13 / 15 96.445
4 66 丸山 徹 maniacs GTI Golf  Ⅴ GTI 15 19'05.659 27.175 1'15.344 11 / 15 96.390
5 67 萩原 充 ｻｰﾗLVﾚｰｼﾝｸﾞ GTI Golf  Ⅴ GTI 15 19'05.659 27.175 1'15.289 12 / 15 96.390
6 25 谷 好通 ｷｰﾊﾟｰ快洗隊GTI Golf  Ⅴ GTI 15 19'15.565 37.081 1'15.358 12 / 15 95.564
7 81 鈴木 裕麿 砂沼湖畔ｸﾘﾆｯｸGTI Golf  Ⅴ GTI 15 19'16.400 37.916 1'15.099 13 / 15 95.495
8 75 藤尾 裕宣 藤尾内科医院GTI Golf  Ⅴ GTI 14 18'46.412 1Lap 1'17.948 13 / 14 91.501

1 2 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾙﾎﾟGTI LUPO GTI 14 18'51.081 1'19.120 13 / 14 91.123
2 32 松澤 泰寛 ﾀｶﾗ樹脂ｱｰﾃｯｸ ﾙﾎﾟ LUPO GTI 13 18'39.084 1Lap 1'23.561 12 / 13 85.522

Fastest Lap
GOLF1'13.411 (12 / 15)�100.285 km/h�00�久保 健 / J SPORTS GTI
LUPO�1'19.120 (13 / 14)�93.049 km/h�2�倉持 彰彦 / ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾙﾎﾟGTI
*1�No.72は、一般競技規則�第28条 2.違反（反則スタート）により、ドライビングスルーペナルティを科した。

GOLF

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (GOLF : 10Laps ) *****

LUPO

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (LUPO : 10Laps ) *****



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :曇り�Track :ドライ
SK1／SK2
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 3 SK1 1 保立 翔 ｼｪﾙ&ﾓﾉｺﾚ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ R56.746 7 / 8 129.736
2 27 SK1 2 吉野 義弘 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA ﾏﾗﾈﾛ R56.801 6 / 7 0.055 129.610
3 2 SK1 3 山口 大陸 GARAGE茶畑 CRG R57.048 6 / 10 0.302 129.049
4 4 SK1 4 松崎 春雄 ｼｪﾙ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ 57.643 6 / 8 0.897 127.717
5 14 SK1 5 河村 孝 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ﾎﾝﾀﾞ CRG 57.686 5 / 5 0.940 127.622
6 21 SK1 6 加藤 貴洋 Garage茶畑YZ250F CRG 57.939 6 / 8 1.193 127.065
7 9 SK1 7 草野 和彦 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑YZF ﾄﾆｰ 58.203 4 / 5 1.457 126.488
8 22 SK1 8 太智ﾋﾛﾉﾘ YZF太智建設 ﾄﾆｰ 58.720 7 / 7 1.974 125.375
9 29 SK1 9 坂井佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店/RSY CRG 59.841 5 / 7 3.095 123.026
10 56 SK2 1 土澤 雅洋 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 1'00.067 6 / 10 3.321 122.563
11 54 SK2 2 ｲｼｲ ｾﾞﾝﾀ とび いしいぐみﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ ｲﾀﾙｺﾙｾ 1'00.152 4 / 5 3.406 122.390
12 41 SK2 3 阿部 友帆 ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO CRG 1'00.335 5 / 10 3.589 122.019
13 69 SK2 4 笹野 翔大 ﾌｪｽﾃｨｶPitoutﾓﾅｺRS ﾔﾏﾊ 1'00.441 4 / 8 3.695 121.805
14 11 SK1 10 松崎 正 ｶｼﾏYZF-ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 1'00.518 8 / 8 3.772 121.650
15 28 SK1 11 宮本裕史 みんなでﾌﾗｯｼｭ暗算DS ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 1'00.520 4 / 4 3.774 121.646
16 31 SK2 5 田口勝祥 ADVAN ｱｯｸｽｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ CRG 1'00.850 6 / 9 4.104 120.986
17 35 SK2 6 黒澤 晴美 U.R.-BWK08Z ﾕｰﾛ 1'01.066 9 / 9 4.320 120.558
18 65 SK2 7 関根 稔彦 ｵｰｶﾞｽﾄｰYZ08 ﾄﾆｰ 1'01.123 7 / 10 4.377 120.446
19 52 SK2 8 鈴木 敏弘 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/USAF ﾋﾞﾚﾙ 1'01.152 6 / 9 4.406 120.389
20 67 SK2 9 飛澤 文彦 ｲﾝﾃﾘｱ飛澤 YZ125 1'01.165 8 / 9 4.419 120.363
21 37 SK2 10 山崎尚樹 ﾙｰﾌﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 1'01.462 5 / 10 4.716 119.781
22 43 SK2 11 武居 剛 CDC/EYEME ﾄﾆｰ 1'01.617 3 / 9 4.871 119.480
23 50 SK2 12 北村 豊一 ﾜｺｰｽﾞADVAN YZ125 ﾋﾞﾚﾙ 1'01.757 7 / 9 5.011 119.209
24 49 SK2 13 山本年耶 SISCON-FASTERyz ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 1'01.789 6 / 9 5.043 119.147
25 58 SK2 14 川島 浩 Fｸﾗﾓﾁ川島運送1号車 CRG 1'01.867 3 / 7 5.121 118.997
26 38 SK2 15 村上聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰｽYZ125 ﾔﾏﾊ 1'01.903 9 / 9 5.157 118.928
27 32 SK2 16 野崎良輔 走れ僕のYZ! ﾋﾞﾚﾙ 1'02.721 4 / 8 5.975 117.377
28 34 SK2 17 森田 和也 ｼﾞｬﾝZ ｶﾞﾚｰｼﾞC ﾋﾞﾚﾙ 1'03.371 3 / 5 6.625 116.173
29 51 SK2 18 佐々木 光市 ﾜｺｰｽﾞ･日本ﾌﾞﾚｰｷ工業 ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 1'03.606 9 / 9 6.860 115.744
30 36 SK2 19 渡辺 一穂 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑YZ ｳｨﾝﾌｫｰｽ 1'07.983 2 / 2 11.237 108.292
31 39 SK2 小林 友也 Go!Go!Tommy号!?? ﾋﾞﾚﾙ 出走せず

44 SK2 荒木 耕一 YZ5号 ﾄﾆｰ 出走せず
45 SK2 柿沼 勝 道ﾚｰｼﾝｸﾞworksﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 出走せず

“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは SK1: 57.057



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :雨�Track :ウェット
SK1／SK2
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 27 SK1 1 吉野 義弘 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA ﾏﾗﾈﾛ 12 12'49.088 1'03.632 12 / 12 114.869
2 2 SK1 2 山口 大陸 GARAGE茶畑 CRG 12 12'54.947 5.859 1'04.003 10 / 12 114.000
3 14 SK1 3 河村 孝 ﾁｰﾑ･ｸﾆ ﾎﾝﾀﾞ CRG 12 12'59.104 10.016 1'04.275 8 / 12 113.392
4 21 SK1 4 加藤 貴洋 Garage茶畑YZ250F CRG 12 13'07.232 18.144 1'05.250 8 / 12 112.221
5 3 SK1 5 保立 翔 ｼｪﾙ&ﾓﾉｺﾚ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ 12 13'10.112 21.024 1'05.137 2 / 12 111.812
6 4 SK1 6 松崎 春雄 ｼｪﾙ☆ｶｼﾏYZF ﾄﾆｰ 12 13'12.579 23.491 1'04.888 3 / 12 111.464
7 41 SK2 1 阿部 友帆 ﾓﾅｺRSRTMOTOYUHO CRG 12 13'14.228 25.140 1'05.666 4 / 12 111.233
8 56 SK2 2 土澤 雅洋 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 12 13'14.730 25.642 1'05.119 12 / 12 111.162
9 9 SK1 7 草野 和彦 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑YZF ﾄﾆｰ 12 13'17.708 28.620 1'05.899 12 / 12 110.747
10 22 SK1 8 太智ﾋﾛﾉﾘ YZF太智建設 ﾄﾆｰ 12 13'17.862 28.774 1'05.824 12 / 12 110.726
11 31 SK2 3 田口勝祥 ADVAN ｱｯｸｽｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ CRG 12 13'30.809 41.721 1'06.585 10 / 12 108.958
12 65 SK2 4 関根 稔彦 ｵｰｶﾞｽﾄｰYZ08 ﾄﾆｰ 12 13'31.649 42.561 1'06.704 11 / 12 108.845
13 37 SK2 5 山崎尚樹 ﾙｰﾌﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 12 13'32.080 42.992 1'06.534 12 / 12 108.787
14 69 SK2 6 笹野 翔大 ﾌｪｽﾃｨｶPitoutﾓﾅｺRS ﾔﾏﾊ 12 13'32.682 43.594 1'07.063 10 / 12 108.707
15 28 SK1 9 宮本裕史 みんなでﾌﾗｯｼｭ暗算DS ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 12 13'32.972 43.884 1'06.737 4 / 12 108.668
16 35 SK2 7 黒澤 晴美 U.R.-BWK08Z ﾕｰﾛ 12 13'34.080 44.992 1'06.882 6 / 12 108.520
17 39 SK2 8 小林 友也 Go!Go!Tommy号!?? ﾋﾞﾚﾙ 12 13'40.261 51.173 1'07.299 7 / 12 107.702
18 43 SK2 9 武居 剛 CDC/EYEME ﾄﾆｰ 12 13'40.359 51.271 1'07.585 11 / 12 107.689
19 67 SK2 10 飛澤 文彦 ｲﾝﾃﾘｱ飛澤 YZ125 12 13'40.575 51.487 1'07.525 11 / 12 107.661
20 52 SK2 11 鈴木 敏弘 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/USAF ﾋﾞﾚﾙ 12 13'40.895 51.807 1'07.024 6 / 12 107.619
21 58 SK2 12 川島 浩 Fｸﾗﾓﾁ川島運送1号車 CRG 12 13'42.122 53.034 1'07.289 12 / 12 107.459
22 36 SK2 13 渡辺 一穂 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑YZ ｳｨﾝﾌｫｰｽ 12 13'46.622 57.534 1'06.908 11 / 12 106.874
23 34 SK2 14 森田 和也 ｼﾞｬﾝZ ｶﾞﾚｰｼﾞC ﾋﾞﾚﾙ 12 13'49.242 1'00.154 1'07.767 12 / 12 106.536
24 49 SK2 15 山本年耶 SISCON-FASTERyz ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 12 13'54.026 1'04.938 1'08.003 8 / 12 105.925
25 32 SK2 16 野崎良輔 走れ僕のYZ! ﾋﾞﾚﾙ 12 13'54.262 1'05.174 1'08.242 10 / 12 105.895
26 51 SK2 17 佐々木 光市 ﾜｺｰｽﾞ･日本ﾌﾞﾚｰｷ工業 ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 11 12'59.104 1Lap 1'08.910 4 / 11 103.942
27 50 SK2 18 北村 豊一 ﾜｺｰｽﾞADVAN YZ125 ﾋﾞﾚﾙ 11 12'59.938 1Lap 1'09.458 8 / 11 103.831
28 38 SK2 19 村上聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰｽYZ125 ﾔﾏﾊ 11 13'05.135 1Lap 1'09.931 7 / 11 103.144
29 11 SK1 10 松崎 正 ｶｼﾏYZF-ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 11 13'24.428 1Lap 1'09.974 7 / 11 100.670

54 SK2 ｲｼｲ ｾﾞﾝﾀ とび いしいぐみﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ ｲﾀﾙｺﾙｾ 0
29 SK1 坂井佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店/RSY CRG スタート出来ず

***** 以上完走 (SK1 : 8Laps /SK2 : 8Laps ) *****

Fastest Lap
SK1�1'03.632 (12 / 12)�115.697 km/h�27�吉野 義弘 / ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA
SK2�1'05.119 (12 / 12)�113.055 km/h�56�土澤 雅洋 / AKCﾌｪｽﾃｨｶ/土澤自動車



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :曇り�Track :ドライ
SK2-B／SK3
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 40 SK2-B 1 上条 稔 AKASAKA YZ ﾃｸﾉ 1'04.627 3 / 9 113.915
2 75 SK3 1 岩崎 浩二 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'04.932 8 / 9 0.305 113.380
3 98 SK3 2 外山 忠司 Manulife.com&J ﾄﾆｰ 1'05.146 8 / 9 0.519 113.008
4 61 SK2-B 2 松尾 秀敏 AKASAKA YZ ﾃｸﾉ 1'05.225 5 / 9 0.598 112.871
5 78 SK3 3 杉村 将志 杉ちゃん号 ﾃｸﾉ 1'05.507 5 / 9 0.880 112.385
6 72 SK3 4 生方 潤一 OX-Kanto&JMP ｺｽﾐｯｸ 1'06.116 8 / 8 1.489 111.350
7 71 SK3 5 田中 克幸 ｸﾗﾌﾞｴｽﾌﾟﾘｵﾌﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾃｸﾉ 1'06.486 5 / 9 1.859 110.730
8 77 SK3 6 巻島 宏 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'06.609 7 / 9 1.982 110.526
9 85 SK3 7 下村 泰典 ｽﾃﾗ with ARS ﾃｸﾉ 1'07.012 8 / 9 2.385 109.861
10 88 SK3 8 野口 忠 DS-F&J TRIC ﾄﾆｰ 1'07.058 7 / 9 2.431 109.786
11 86 SK3 9 岡崎 公紀 AKASAKA MAX ｱﾙﾌｧ 1'07.419 7 / 9 2.792 109.198
12 80 SK3 10 井上 則夫 AKASAKA ?MAX ﾃｸﾉ 1'07.774 6 / 7 3.147 108.626
13 89 SK3 11 本橋 昌夫 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'08.078 8 / 8 3.451 108.141

***** 以上予選通過 *****



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :雨�Track :ウェット
SK2-B／SK3
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 40 SK2-B 1 上条 稔 AKASAKA YZ ﾃｸﾉ 12 14'00.002 1'09.380 10 / 12 105.171
2 78 SK3 1 杉村 将志 杉ちゃん号 ﾃｸﾉ 12 14'13.019 13.017 1'09.857 2 / 12 103.566
3 75 SK3 2 岩崎 浩二 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 12 14'21.919 21.917 1'11.049 2 / 12 102.497
4 71 SK3 3 田中 克幸 ｸﾗﾌﾞｴｽﾌﾟﾘｵﾌﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾃｸﾉ 12 14'36.637 36.635 1'12.396 10 / 12 100.776
5 88 SK3 4 野口 忠 DS-F&J TRIC ﾄﾆｰ 12 14'36.883 36.881 1'12.072 2 / 12 100.748
6 77 SK3 5 巻島 宏 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 12 14'37.033 37.031 1'12.010 3 / 12 100.731
7 72 SK3 6 生方 潤一 OX-Kanto&JMP ｺｽﾐｯｸ 12 14'38.439 38.437 1'12.496 4 / 12 100.569
8 85 SK3 7 下村 泰典 ｽﾃﾗ with ARS ﾃｸﾉ 12 14'39.293 39.291 1'12.366 9 / 12 100.472
9 89 SK3 8 本橋 昌夫 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 12 14'39.390 39.388 1'12.316 9 / 12 100.461
10 80 SK3 9 井上 則夫 AKASAKA ?MAX ﾃｸﾉ 12 14'40.321 40.319 1'12.346 9 / 12 100.354
11 98 SK3 10 外山 忠司 Manulife.com&J ﾄﾆｰ 12 14'40.405 40.403 1'12.429 4 / 12 100.345
12 86 SK3 11 岡崎 公紀 AKASAKA MAX ｱﾙﾌｧ 12 14'53.624 53.622 1'13.859 9 / 12 98.860

61 SK2-B 松尾 秀敏 AKASAKA YZ ﾃｸﾉ 4 4'55.796 8Laps 1'10.058 2 / 4 99.555
***** 以上完走 (SK2-B : 8Laps /SK3 : 8Laps ) *****

Fastest Lap
SK2-B�1'09.380 (10 / 12)�106.111 km/h�40�上条 稔 / AKASAKA YZ
SK3�1'09.857 (2 / 12)�105.387 km/h�78�杉村 将志 / 杉ちゃん号



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :曇り�Track :ドライ
VWレーシングサーキットトライアル�
1ヒート結果

Pos No Class C.P. Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 38 T2 1 河内 一浩 D'sRacingﾊﾟﾛ号 1'10.868 6 / 10 103.883
2 42 T2 2 田中 裕之 GBR32JP銀銀号 1'10.916 6 / 10 0.048 103.813
3 40 T2 3 浅倉 満 GBR赤猫式 +GR32JP 1'11.192 8 / 10 0.324 103.410
4 50 S2 1 加藤 英昭 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄGYｺﾞﾙﾌGTI 1'11.543 2 / 9 0.675 102.903
5 31 S2 2 小林 大作 ｺﾞﾙﾌⅤ GTI 1'11.548 4 / 10 0.680 102.896
6 18 T1 1 井上 寧 ｹｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｺﾞﾙﾌ 1'11.786 10 / 10 0.918 102.555
7 27 S2 3 片岡 寿生 I-TEC不良中年団あんがす2 1'11.865 7 / 10 0.997 102.442
8 46 T2 4 猪巻 貴司 I-TEC north arc 1'11.905 9 / 9 1.037 102.385
9 28 S2 4 佐々木 忠晴 GBR+曲がり隊!しゃあ☆号 1'12.037 3 / 10 1.169 102.197
10 29 S2 5 茂村 正 IE ﾓﾝｽﾀｰR32 1'12.194 2 / 10 1.326 101.975
11 45 T2 5 田中 隆之 CLUB COX Spec R 1'12.265 9 / 9 1.397 101.875
12 39 T2 6 山田 淳也 GBR-J'sGTI 1'12.281 7 / 10 1.413 101.852
13 24 S2 6 小嶋 淳太郎 isweep ｼﾙｴｯﾄ GOLF 1'12.355 10 / 10 1.487 101.748
14 23 S2 7 長瀬 秀樹 GBR3737 1'12.462 7 / 10 1.594 101.598
15 49 T2 7 田中 延和 ｽﾋﾟﾆﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ練習用GTI 1'12.646 10 / 10 1.778 101.341
16 25 S2 8 潮田 隆治 ﾁｰﾑ DUO小山 1'12.994 7 / 8 2.126 100.858
17 30 S2 9 平野 圭介 ｼﾙﾊﾞｰｺﾞﾙﾌKA004 1'13.252 7 / 9 2.384 100.502
18 43 T2 8 室伏 明芳 曲がり隊+GR32JPMURO 1'13.446 8 / 10 2.578 100.237
19 34 T2 9 粂井 貴志 I-TEC Gunma 1'13.509 3 / 9 2.641 100.151
20 33 T2 10 小倉 正樹 VGF GOLF GTI 1'13.535 10 / 10 2.667 100.116
21 32 T2 11 山口 保彦 CLUB COX ﾎﾟﾛﾈｰｽﾞ 1'13.544 2 / 10 2.676 100.103
22 1 S1 1 福田 那智 I-TEC★arc★TSI 1'14.015 3 / 10 3.147 99.466
23 26 S2 10 横田 尚久 GBR埼玉県人会号 1'14.090 5 / 10 3.222 99.366
24 6 S1 2 鈴木 民也 GBR-BlackPOLO 1'14.320 7 / 9 3.452 99.058
25 13 T1 2 中上 元 丹波篠山黒豆ｺﾞﾙﾌ1GTI 1'14.463 7 / 10 3.595 98.868
26 21 S2 11 萩森 太郎 CLUB-COX G5GTI 1'14.500 3 / 9 3.632 98.819
27 11 T1 3 酒井 利恭 Auto Trixx ｺﾞﾙﾌ 1'14.549 7 / 9 3.681 98.754
28 35 T2 12 丹羽 陽一 TAKATSU×otassha 1'14.580 3 / 9 3.712 98.713
29 41 T2 13 山田 宗広 Kumada号 1'14.744 6 / 9 3.876 98.496
30 37 T2 14 瀬川 陽 GR32JPﾊﾐﾀﾞｼ王子うに号 1'14.955 7 / 9 4.087 98.219
31 19 T1 4 石澤 晶 ぽろすけGTI 1'15.232 7 / 10 4.364 97.857
32 7 S1 3 奈良原 秀憲 D'sRacing ☆秀☆ 1'15.258 5 / 10 4.390 97.823
33 16 T1 5 菊田 茂利 畠山ｵｰﾄGOLFⅡGTI 1'15.408 6 / 9 4.540 97.629



34 22 S2 12 堤 智一 R32※ﾀｲﾔはｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ 1'15.549 4 / 10 4.681 97.447
35 4 S1 4 田草川 弘之 GOLF-FAN-GTI2号 1'15.697 4 / 7 4.829 97.256
36 3 S1 5 室伏 広生 GBRぶんぶんｶﾒLUPO 1'16.192 9 / 9 5.324 96.624
37 20 T1 6 村野 晴吉 CLUB COX鈴音号ﾋﾞｰﾄﾙ 1'16.743 6 / 9 5.875 95.931
38 17 T1 7 中西 弘章 まるも 1'16.812 6 / 10 5.944 95.844
39 15 T1 8 永井 祐司 GBR-ｼﾞｼﾞJP号 1'17.029 5 / 10 6.161 95.574
40 48 T2 15 加藤 昇 RYUS-1 1'17.460 4 / 9 6.592 95.043
41 12 T1 9 福島 正明 Bears Rock-999- 1'17.681 5 / 9 6.813 94.772
42 5 S1 6 前田 典子 BJX-a-Go-Go-! 1'17.793 7 / 9 6.925 94.636
43 44 T2 16 山内 徹也 CLUB COX こてつ号 1'18.154 4 / 9 7.286 94.199
44 2 S1 7 須田 武和 Team GG 64 1'18.176 9 / 9 7.308 94.172
45 8 S1 8 森 良彰 新婚ｺﾞﾙﾌ(NAで頑張る)号 1'18.354 9 / 9 7.486 93.958
46 14 T1 10 池田 進 ｺﾞﾙﾌⅢGTI 1'18.409 8 / 9 7.541 93.892
47 47 T2 17 照井 昌雄 I-TECちょいﾜﾙｵﾔｼﾞ4号 1'18.554 6 / 9 7.686 93.719
48 9 S1 9 近藤 理 OKEY-POLOGTICup 1'18.615 9 / 9 7.747 93.646
49 10 S1 10 野島 克浩 ﾉﾛｯｺ号16V 1'19.351 8 / 9 8.483 92.778

36 T2 中村 功 見習いGTI 出走せず



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :雨�Track :ウェット
VWレーシングサーキットトライアル�
2ヒート結果

Pos No Class C.P. Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 40 T2 1 浅倉 満 GBR赤猫式 +GR32JP 1'17.123 10 / 10 95.458
2 39 T2 2 山田 淳也 GBR-J'sGTI 1'17.229 8 / 10 0.106 95.327
3 31 S2 1 小林 大作 ｺﾞﾙﾌⅤ GTI 1'17.241 5 / 8 0.118 95.312
4 24 S2 2 小嶋 淳太郎 isweep ｼﾙｴｯﾄ GOLF 1'17.621 8 / 10 0.498 94.845
5 49 T2 3 田中 延和 ｽﾋﾟﾆﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ練習用GTI 1'17.668 8 / 10 0.545 94.788
6 35 T2 4 丹羽 陽一 TAKATSU×otassha 1'17.984 4 / 10 0.861 94.404
7 27 S2 3 片岡 寿生 I-TEC不良中年団あんがす2 1'18.007 9 / 9 0.884 94.376
8 25 S2 4 潮田 隆治 ﾁｰﾑ DUO小山 1'18.139 7 / 9 1.016 94.217
9 43 T2 5 室伏 明芳 曲がり隊+GR32JPMURO 1'18.222 8 / 10 1.099 94.117
10 45 T2 6 田中 隆之 CLUB COX Spec R 1'18.531 4 / 10 1.408 93.746
11 29 S2 5 茂村 正 IE ﾓﾝｽﾀｰR32 1'18.566 9 / 9 1.443 93.705
12 50 S2 6 加藤 英昭 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄGYｺﾞﾙﾌGTI 1'18.847 7 / 7 1.724 93.371
13 46 T2 7 猪巻 貴司 I-TEC north arc 1'18.912 4 / 9 1.789 93.294
14 30 S2 7 平野 圭介 ｼﾙﾊﾞｰｺﾞﾙﾌKA004 1'18.946 8 / 10 1.823 93.254
15 41 T2 8 山田 宗広 Kumada号 1'19.025 3 / 10 1.902 93.160
16 22 S2 8 堤 智一 R32※ﾀｲﾔはｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ 1'19.107 9 / 10 1.984 93.064
17 21 S2 9 萩森 太郎 CLUB-COX G5GTI 1'19.271 8 / 10 2.148 92.871
18 42 T2 9 田中 裕之 GBR32JP銀銀号 1'19.733 3 / 9 2.610 92.333
19 23 S2 10 長瀬 秀樹 GBR3737 1'19.760 9 / 10 2.637 92.302
20 11 T1 1 酒井 利恭 Auto Trixx ｺﾞﾙﾌ 1'19.976 7 / 9 2.853 92.053
21 32 T2 10 山口 保彦 CLUB COX ﾎﾟﾛﾈｰｽﾞ 1'20.137 3 / 4 3.014 91.868
22 28 S2 11 佐々木 忠晴 GBR+曲がり隊!しゃあ☆号 1'20.156 7 / 9 3.033 91.846
23 7 S1 1 奈良原 秀憲 D'sRacing ☆秀☆ 1'20.655 9 / 9 3.532 91.278
24 6 S1 2 鈴木 民也 GBR-BlackPOLO 1'20.733 7 / 9 3.610 91.189
25 48 T2 11 加藤 昇 RYUS-1 1'20.871 8 / 9 3.748 91.034
26 19 T1 2 石澤 晶 ぽろすけGTI 1'21.709 3 / 9 4.586 90.100
27 26 S2 12 横田 尚久 GBR埼玉県人会号 1'21.720 7 / 9 4.597 90.088
28 33 T2 12 小倉 正樹 VGF GOLF GTI 1'21.872 9 / 9 4.749 89.921
29 34 T2 13 粂井 貴志 I-TEC Gunma 1'21.956 8 / 10 4.833 89.829
30 37 T2 14 瀬川 陽 GR32JPﾊﾐﾀﾞｼ王子うに号 1'22.354 10 / 10 5.231 89.395
31 20 T1 3 村野 晴吉 CLUB COX鈴音号ﾋﾞｰﾄﾙ 1'22.603 5 / 10 5.480 89.125
32 9 S1 3 近藤 理 OKEY-POLOGTICup 1'22.752 6 / 9 5.629 88.965
33 4 S1 4 田草川 弘之 GOLF-FAN-GTI2号 1'22.757 9 / 9 5.634 88.959



34 3 S1 5 室伏 広生 GBRぶんぶんｶﾒLUPO 1'23.071 9 / 9 5.948 88.623
35 8 S1 6 森 良彰 新婚ｺﾞﾙﾌ(NAで頑張る)号 1'23.207 9 / 9 6.084 88.478
36 16 T1 4 菊田 茂利 畠山ｵｰﾄGOLFⅡGTI 1'23.309 3 / 9 6.186 88.370
37 13 T1 5 中上 元 丹波篠山黒豆ｺﾞﾙﾌ1GTI 1'23.363 7 / 9 6.240 88.313
38 44 T2 15 山内 徹也 CLUB COX こてつ号 1'23.739 8 / 9 6.616 87.916
39 18 T1 6 井上 寧 ｹｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｺﾞﾙﾌ 1'23.742 8 / 8 6.619 87.913
40 15 T1 7 永井 祐司 GBR-ｼﾞｼﾞJP号 1'23.826 3 / 8 6.703 87.825
41 1 S1 7 福田 那智 I-TEC★arc★TSI 1'24.637 5 / 6 7.514 86.983
42 2 S1 8 須田 武和 Team GG 64 1'25.127 9 / 9 8.004 86.483
43 12 T1 8 福島 正明 Bears Rock-999- 1'27.073 4 / 5 9.950 84.550
44 17 T1 9 中西 弘章 まるも 1'27.116 8 / 9 9.993 84.508
45 10 S1 9 野島 克浩 ﾉﾛｯｺ号16V 1'27.224 4 / 9 10.101 84.403
46 14 T1 10 池田 進 ｺﾞﾙﾌⅢGTI 1'28.249 7 / 9 11.126 83.423
47 47 T2 16 照井 昌雄 I-TECちょいﾜﾙｵﾔｼﾞ4号 1'28.384 9 / 9 11.261 83.296
48 5 S1 10 前田 典子 BJX-a-Go-Go-! 1'28.767 3 / 9 11.644 82.936

36 T2 中村 功 見習いGTI 出走せず
38 T2 河内 一浩 D'sRacingﾊﾟﾛ号 出走せず



2008筑波チャレンヂカップレース第1戦
2008/6/22�Weather :曇り／雨�Track :ドライ／ウエット
VWレーシングサーキットトライアル�
総合結果

Pos No Class C.P. Name CarName 1ヒート Lap 2ヒート Lap Gap Ave.(Km/h)
1 38 T2 1 河内 一浩 D'sRacingﾊﾟﾛ号 ●1'10.868 6 / 10 出走せず 103.883
2 42 T2 2 田中 裕之 GBR32JP銀銀号 ●1'10.916 6 / 10 1'19.733 3 / 9 0.048 103.813
3 40 T2 3 浅倉 満 GBR赤猫式 +GR32JP ●1'11.192 8 / 10 1'17.123 10 / 10 0.324 103.410
4 50 S2 1 加藤 英昭 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄGYｺﾞﾙﾌGTI ●1'11.543 2 / 9 1'18.847 7 / 7 0.675 102.903
5 31 S2 2 小林 大作 ｺﾞﾙﾌⅤ GTI ●1'11.548 4 / 10 1'17.241 5 / 8 0.680 102.896
6 18 T1 1 井上 寧 ｹｰｽﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｺﾞﾙﾌ ●1'11.786 10 / 10 1'23.742 8 / 8 0.918 102.555
7 27 S2 3 片岡 寿生 I-TEC不良中年団あんがす2 ●1'11.865 7 / 10 1'18.007 9 / 9 0.997 102.442
8 46 T2 4 猪巻 貴司 I-TEC north arc ●1'11.905 9 / 9 1'18.912 4 / 9 1.037 102.385
9 28 S2 4 佐々木 忠晴 GBR+曲がり隊!しゃあ☆号 ●1'12.037 3 / 10 1'20.156 7 / 9 1.169 102.197
10 29 S2 5 茂村 正 IE ﾓﾝｽﾀｰR32 ●1'12.194 2 / 10 1'18.566 9 / 9 1.326 101.975
11 45 T2 5 田中 隆之 CLUB COX Spec R ●1'12.265 9 / 9 1'18.531 4 / 10 1.397 101.875
12 39 T2 6 山田 淳也 GBR-J'sGTI ●1'12.281 7 / 10 1'17.229 8 / 10 1.413 101.852
13 24 S2 6 小嶋 淳太郎 isweep ｼﾙｴｯﾄ GOLF ●1'12.355 10 / 10 1'17.621 8 / 10 1.487 101.748
14 23 S2 7 長瀬 秀樹 GBR3737 ●1'12.462 7 / 10 1'19.760 9 / 10 1.594 101.598
15 49 T2 7 田中 延和 ｽﾋﾟﾆﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ練習用GTI ●1'12.646 10 / 10 1'17.668 8 / 10 1.778 101.341
16 25 S2 8 潮田 隆治 ﾁｰﾑ DUO小山 ●1'12.994 7 / 8 1'18.139 7 / 9 2.126 100.858
17 30 S2 9 平野 圭介 ｼﾙﾊﾞｰｺﾞﾙﾌKA004 ●1'13.252 7 / 9 1'18.946 8 / 10 2.384 100.502
18 43 T2 8 室伏 明芳 曲がり隊+GR32JPMURO ●1'13.446 8 / 10 1'18.222 8 / 10 2.578 100.237
19 34 T2 9 粂井 貴志 I-TEC Gunma ●1'13.509 3 / 9 1'21.956 8 / 10 2.641 100.151
20 33 T2 10 小倉 正樹 VGF GOLF GTI ●1'13.535 10 / 10 1'21.872 9 / 9 2.667 100.116
21 32 T2 11 山口 保彦 CLUB COX ﾎﾟﾛﾈｰｽﾞ ●1'13.544 2 / 10 1'20.137 3 / 4 2.676 100.103
22 1 S1 1 福田 那智 I-TEC★arc★TSI ●1'14.015 3 / 10 1'24.637 5 / 6 3.147 99.466
23 26 S2 10 横田 尚久 GBR埼玉県人会号 ●1'14.090 5 / 10 1'21.720 7 / 9 3.222 99.366
24 6 S1 2 鈴木 民也 GBR-BlackPOLO ●1'14.320 7 / 9 1'20.733 7 / 9 3.452 99.058
25 13 T1 2 中上 元 丹波篠山黒豆ｺﾞﾙﾌ1GTI ●1'14.463 7 / 10 1'23.363 7 / 9 3.595 98.868
26 21 S2 11 萩森 太郎 CLUB-COX G5GTI ●1'14.500 3 / 9 1'19.271 8 / 10 3.632 98.819
27 11 T1 3 酒井 利恭 Auto Trixx ｺﾞﾙﾌ ●1'14.549 7 / 9 1'19.976 7 / 9 3.681 98.754
28 35 T2 12 丹羽 陽一 TAKATSU×otassha ●1'14.580 3 / 9 1'17.984 4 / 10 3.712 98.713
29 41 T2 13 山田 宗広 Kumada号 ●1'14.744 6 / 9 1'19.025 3 / 10 3.876 98.496
30 37 T2 14 瀬川 陽 GR32JPﾊﾐﾀﾞｼ王子うに号 ●1'14.955 7 / 9 1'22.354 10 / 10 4.087 98.219
31 19 T1 4 石澤 晶 ぽろすけGTI ●1'15.232 7 / 10 1'21.709 3 / 9 4.364 97.857
32 7 S1 3 奈良原 秀憲 D'sRacing ☆秀☆ ●1'15.258 5 / 10 1'20.655 9 / 9 4.390 97.823
33 16 T1 5 菊田 茂利 畠山ｵｰﾄGOLFⅡGTI ●1'15.408 6 / 9 1'23.309 3 / 9 4.540 97.629



34 22 S2 12 堤 智一 R32※ﾀｲﾔはｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ ●1'15.549 4 / 10 1'19.107 9 / 10 4.681 97.447
35 4 S1 4 田草川 弘之 GOLF-FAN-GTI2号 ●1'15.697 4 / 7 1'22.757 9 / 9 4.829 97.256
36 3 S1 5 室伏 広生 GBRぶんぶんｶﾒLUPO ●1'16.192 9 / 9 1'23.071 9 / 9 5.324 96.624
37 20 T1 6 村野 晴吉 CLUB COX鈴音号ﾋﾞｰﾄﾙ ●1'16.743 6 / 9 1'22.603 5 / 10 5.875 95.931
38 17 T1 7 中西 弘章 まるも ●1'16.812 6 / 10 1'27.116 8 / 9 5.944 95.844
39 15 T1 8 永井 祐司 GBR-ｼﾞｼﾞJP号 ●1'17.029 5 / 10 1'23.826 3 / 8 6.161 95.574
40 48 T2 15 加藤 昇 RYUS-1 ●1'17.460 4 / 9 1'20.871 8 / 9 6.592 95.043
41 12 T1 9 福島 正明 Bears Rock-999- ●1'17.681 5 / 9 1'27.073 4 / 5 6.813 94.772
42 5 S1 6 前田 典子 BJX-a-Go-Go-! ●1'17.793 7 / 9 1'28.767 3 / 9 6.925 94.636
43 44 T2 16 山内 徹也 CLUB COX こてつ号 ●1'18.154 4 / 9 1'23.739 8 / 9 7.286 94.199
44 2 S1 7 須田 武和 Team GG 64 ●1'18.176 9 / 9 1'25.127 9 / 9 7.308 94.172
45 8 S1 8 森 良彰 新婚ｺﾞﾙﾌ(NAで頑張る)号 ●1'18.354 9 / 9 1'23.207 9 / 9 7.486 93.958
46 14 T1 10 池田 進 ｺﾞﾙﾌⅢGTI ●1'18.409 8 / 9 1'28.249 7 / 9 7.541 93.892
47 47 T2 17 照井 昌雄 I-TECちょいﾜﾙｵﾔｼﾞ4号 ●1'18.554 6 / 9 1'28.384 9 / 9 7.686 93.719
48 9 S1 9 近藤 理 OKEY-POLOGTICup ●1'18.615 9 / 9 1'22.752 6 / 9 7.747 93.646
49 10 S1 10 野島 克浩 ﾉﾛｯｺ号16V ●1'19.351 8 / 9 1'27.224 4 / 9 8.483 92.778

36 T2 中村 功 見習いGTI 出走せず 出走せず
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